

### اعتراضی کارگران پیمانی پالایشگاه تهران

جمعی از کارگران پیمانی پالایشگاه تهران در اعتراض به پرداخت نشدن حقوق خود، در مقابل ورودی این پالایشگاه تجمع اعتراضی برپا کردند. این تجمع روز دوشنبه با خواست دریافت حقوق معوقه کارگران برگزار شد.

### اعتراض از فاز يك تا ده در عسلویه

کارگران فازهاي يك تا ده مجتمع صنعتي عسلویه روز سه شنبه در اعتراض به وضعیت بد غذای خود در مقابل دفتر مدیریت ايم منطقه دست به تجمع اعتراضی زده و مدیریت این منطقه نیز برای آرام نمودن کارگران در میان آنها حاضر و اعلام داشته بود که آنها نیز به وضعیت بد غذا اعتراض نموده و به زودی افزایش کیفیت غذا، که مطالبه روز کارگران معترض بود پیگیری خواهند نمود.

### اخراج و تجمع در شرکت تاژ

بر اساس سیستم تعدیل نیروی شرکت تاژ قزوین ۵۰ نفر از کارگران این شرکت با سابقه های ۱۴ تا ۱۹ سال که به صورت قراردادی در این شرکت مشغول به کار بودند اخراج شدند. این عملی در حالی صورت می گیرد که ۹۶۰ کارگر این شرکت در حال تولید مداوم بوده و در همین روند تمامی محصولات این شرکت به فروش می رسد.

اما کارگران این شرکت نسبت به اخراج همکاران خود و دستیابی به مطالبات خویش چهارشنبه گذشته دست به اعتصاب زده و اعلام داشته اند تا دستیابی به خواسته های خود به روند مبارزات خود ادامه خواهند داد.

### تجمع کارکنان شرکت برق تهران

کارگران صنایع برق تهران به دلیل کسر حقوق اضافه کار خود روز گذشته در مقابل ساختمان مدیریت برق منطقه ای تهران تجمع کردند که کاهش

سطح رفاهی این کارکنان شامل حق شیفت و سایر مزایای رفاهی و انگیزشی از شمول پرداخت حق بیمه موجبات این تجمع را پدید آورد.

یکی از تجمع کنندگان گفت: ما به صورت شبانه روز درکنار ولتاژ فشار قوی قرار داریم و این موضوع مشکلات و بیماری های عدیدهای را برای همکاران ایجاد کرده است.

### محکومیت یک کارگر به شش سال زندان

دستگاه قضایی رژیم در تهران یک کارگر به نام "بهزاد عربگل" از بازداشت شدگان اعتراضات روز عاشور سال گذشته را به تحمل ۶ سال حبس تعزیری محکوم نمود.

بهزاد عربگل که کارگر ساختمانی و دارای همسر و دو فرزند است از سوی مقامات قضایی رژیم به اجتماع و تبانی و ترمذ متهم شده است. نامبرده قبل از این نیز ۶ ماه در بازداشت به سر برده بود که بیش از ۵۰ روز آن در سلول انفرادی سپری نمود.

### تداوم اعتراضات و تهدید به اخراج کارگران در شرکت جهاد نصر کردستان

کارفرمای شرکت جهاد نصر همان (جهاد سازندگی) سابق می باشد و به بخش خصوصی واگذار گردیده در حال حاضر ۴ ماه دستمزدهای معوقه کارگران را پرداخت ننموده و در مقابل اعتراض کارگران آنان را تهدید به اخراج کرده است. شرکت جهاد نصر تا قبل از اجرای طرح حذف یارانه ها حدودا ۳۰۰ نفر کارگر داشت که ۹۰ نفر آنان را کارکنان

رسمی جهاد کشاورزی و بقیه پرسنل قراردادی ۸۵ روزه می باشند و تاکنون بیش از یک سوم از پرسنل قراردادی نیز از کار اخراج شده اند.

هیئت مدیره این شرکت کارهای واگذار شده را به پیمان کاران می دهد و با تبانی و همراهی این پیمان کاران و دیگر زیر مجموعه ها، سودهای کلانی را به جیب زده و روز به روز ثروتمندتر می شوند. این در حالی است که کارگران و رانندگان این شرکت هر چند ماه یکبار با اعتراض و گاهها اعتصاب می توانند دستمزدهای معوقه خود را دریافت کنند.



### تجمع اعتراضی کارگران شرکت سازنده راه آهن قزوین رشت

کارگران شرکت تبریز ساختمان که مشغول به ساخت خط ۵ راه آهن قزوین گیلان هستند در مقابل استانداری گیلان دست به تجمع اعتراضی زدند، شرکت مذکور با توجه به دریافت مبلغ ۱۷ میلیارد تومان ظرف ۳ سال گذشته هیچ گونه حق سنوات، عیدی، پاداش دریافت نکرده و علاوه بر آن حقوق ۱۱ ماه گذشته خود را نیز طلبکار هستند.

کارگران مذکور بدان جهت که از شهرهای دیگر آمده اند از هیچ گونه حق مسکن، غذا و بهداشت مناسب برخوردار نیستند.

نمایندگان کارگران تجمع کننده با اشاره به تسویه حساب تعدادی از کارگران با کارفرما در گذشته، متذکر شد: این کارگران وقتی به بانک مراجعه می کنند به علت نداشتن موجودی چک های صادره را برگشت می زنند و این کارگران طی ما های اخیر سرگردان هستند.

### دادگاه ناتمام رضا شهابی

بر اساس خبری که به تایید خانواده رضا شهابی کارگر زندانی در بند ۲۰۹ زندان اوین رسیده، روز سه شنبه ۲۸ دیماه ۸۹ رضا را به دادگاه انقلاب منتقل نمودند تا در شعبه ی ۱۵ به ریاست قاضی صلواتی محاکمه شود.

در شروع دادگاه، حملات لفظی به وکیل شهابی، آقای شفيعي انجام گرفت و توسط مقامات قضایی حاضر جو دادگاه به شدت متشنج گردید. همچنین مسوولین قضایی در بدو امر با حالتی تهدید کننده به آقای شفيعي اعلام داشته اند که چرا هیچ مبلغی در ازای وکالت رضا شهابی دریافت نکرده است. آقای شفيعي وکیل رضا اعلام کرده که این موضوع، امری بین من و موکلم میباشد و دلیل شخصی من کارگر بودن رضا، مستاجر بودن و عدم توانایی مالی او میباشد.

با وجود جو سازی هایی که به صورت عمدی توسط نماینده دادستان برای متشنج کردن دادگاه به منظور تحت تاثیر قرار دادن روند دادرسی انجام گرفت، آقای شفيعي به هیچ عنوان ورود به دادرسی را نپذیرفته و اعلام کرده از آنجا که تا کنون به وی اجازه نداده اند با رضا گفتگو کند، انجام دفاع وی از موکلش امکان پذیر نخواهد بود. در نتیجه بدون انجام دادرسی رضا را به زندان منتقل کردند و آقای شفيعي نامه ی رسمی برای مراجعت به زندان اوین و دیدار با رضا شهابی دریافت کرد.

رضا بعد از ۷ ماه حبس، با وجود اینکه برای آزادی در چند ماه پیش وثیقه تودیع شده، بدون آزادی موقت، مستقیماً برای محاکمه به دادگاه فرستاده می شود. در روزهای آینده و پس از ملاقات وکیلش با وی دوباره دادگاهی وی آغاز خواهد شد.

اعضای خانواده و دوستان رضا که وی را بعد از پیاده شدن از خودرو حامل وی و قبل از ورود به دادگاه دیدند با دست تکان دادن های وی و روحیه ی بالایی رضا مواجه شدند.

**کمیته‌ها و کارزارهای دفاع از آزادی بی قید و شرط کارگران زندانی، تا آزادی آنها، بیوقفه ادامه دارد!**

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران و دیگر هواداران و دوستداران جنبش کارگری تا کنون کمیته‌ها و کارزارهایی بیشماری را با خواست آزادی بی قید و شرط کارگران زندانی و دیگر زندانیان سیاسی در چندین سال گذشته برگزار کرده اند، سازمانها و نهادهای بین المللی بیشماری به این کمیته‌های پیوسته و علیه رژیم ضد کارگر در ایران اعتراض نموده اند. این کمیته‌ها و کارزارها تا آزادی تمامی کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی ادامه دارد. نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور همگان را فرا میخواند که به هر شکل که میتوانند، در هر کجا که هستند، با هر توانی که دارند به ایجاد نهادهای همبستگی با جنبش کارگری پرداخته و به ادامه کمیته‌ها و کارزارهای همبستگی با جنبش کارگری در خارج کشور یاری رسانند. اتحاد مبارزاتی ما، رمز پیروزی ماست.

**درخواست فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل جهت آزادی فعالین کارگری**

فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل با انتشار بیانیه ای خواهان آزادی فعالین کارگری به ویژه اعضای زندانی سندیکای کارگران شرکت واحد تهران و حومه گردید.

در این بیانیه ضمن اشاره به آزادی دو تن از اعضا سندیکای کارگران شرکت واحد تهران و حومه به نام های "مرتضی کمیساری و علی اکبر نظری" از مقامات جمهوری اسلامی خواسته شده است تا "منصور اسالو" و سایر فعالین کارگری زندانی را آزاد کنند. گفتنی است فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل پیش از این نیز با برگزاری آکسیون های سراسری به سرکوب فعالین کارگری در ایران اعتراض کرده بود.

**کمیته آزادی بهنام ابراهیم زاده تشکیل شد**

**کارگران ، مردم آزادی خواه**  
در تاریخ ۸۹/۳/۲۲ اسعد ابراهیم زاده (بهنام) کارگر پارسیان لوله واقع در جاده قدیم تهران - قم به جرم دفاع از حقوق کارگران و کودکان از طرف دولت دستگیر و در زندان اوین در بند ۳۵۰ به سر می برد. بعد از چند بار محاکمه سرانجام این فعال کارگری به بیست سال زندان محکوم شده است. ما خانواده اسعد ابراهیم زاده (بهنام) از این تاریخ ۸۹/۱۰/۲۶ اقدام به تشکیل کمیته ای به نام دفاع از حقوق بهنام ابراهیم زاده می کنیم. لذا از کلیه کارگران ، معلمان ، دانشجویان ، پرستاران ، نویسندگان و کلیه تشکلهای اجتماعی و انسان های آزادی خواه می خواهیم به این کمیته بپیوندند.

۱. رحمان ابراهیم زاده، ۲. عایشه مدرسی، ۳. موسی ابراهیم زاده، ۴. عیسی ابراهیم زاده، ۵. پریزاد خسروی، ۶. چیمین ملایی، ۷. زبیده حاجی زاده

**کارگران سنگ پاسارگاد دو ماه حقوق طلب کار هستند**

کارگران شرکت سنگ پاسارگاد واقع در تاکستان قزوین ۲ ماه حقوق خود را دریافت نکرده اند و این درحالی اتفاق می افتد که ۹۰ کارگر این شرکت سنگ های تولیدیشان صادراتی است.

دبیر خانه کارگر این منطقه قزوین اذعان داشته که طرح هدفمند کردن یارانه تأثیری بر کارخانه جات این منطقه نداشته است و اما این موضوعی لاپوشانی شده است که اکثر تولیدی های سنگ منطقه حد فاصل سلطان آباد (اقبالیه) تا تاکستان حقوق کارگران را سالهاست که به تعویق می اندازند و کمترین میزان امنیت شغلی و ایمنی در کارگاه ها موجود نمی باشد.

**کاهش حقوق خبازان سنندج**

بر اساس اعمال سیاست ریاضت اقتصادی موسوم به طرح هدفمند کردن یارانه ها در ایران و بر اساس گرانی وارده بر سطح جامعه و افزایش قیمت نان از

حقوق کارگران خبازي هاي شهر سنندج به شکل فاحشي كاسته شد.  
کارگران خبازي هاي سنندج که تا پیش از این بین ۱۶۰۰۰ تومان برای شاطر تا ۱۰۰۰۰ تومان برای بقیه کارگرها به میزان ۸۵۰۰ تا ۶۰۰۰ هزار تومان کاهش یافت.

**وضعیت بیمه کارگران منطقه ۱۵ تهران**

شعبه ۵ تامین اجتماعی از بیمه کردن کارگران منطقه مربوط به خود طفره می رود و اما منطقه تحت پوشش شعبه ۵ منطقه ۱۵ تهران می باشد که ۸۰ درصد ساکنان آنرا کارگران ساختمانی تشکیل می دهند.

درحالی که سازمان تامین اجتماعی مکلف است تا برای تمامی کارگران ساختمانی واجد شرایط دفترچه بیمه صادر کند؛ مسوولان شعبه ۵ این سازمان در شهر تهران تنها برای کارگرانی که به تازگی کارت مهارت گرفته‌اند دفترچه صادر می کند.

**جانباختن یک کارگر معدن در دامغان**

ریزش معدن زغال سنگ "سالدره دیباج" واقع در شهرستان دامغان دو کشته و زخمی برجای گذاشت. در حادثه ریزش معدن زغال سنگ "سالدره دیباج" که به دلیل ریزش کوه روی داده است یک کارگر جان خود را از دست داد و کارگر دیگری به شدت مجروح گردید. در این معدن که در ۴۵ کیلومتری شمال شهر دامغان قرار دارد و بخش خصوصی واگذار گردیده است، ۱۰ کارگر با بهرمندی از کمترین امکانات ایمنی مشغول بکار می باشند.

**دستهای يك کارگر در فلورجان قطع شد**

در يك کارگاه توليد وسایل پلاستيكي در اطراف شهر فلورجان در اثر نبود امکانات ایمني و ... دو دست يك کارگر قطع شد، کارگر مصدوم ۲۱ ساله به

هنگام کار با دستگاه برش، هر دو دستش در زیر دستگاه گیر کرده و از ناحیه مچ قطع گردید.



**تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!**

**زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!**

**دستگیری فعالین کارگری موقوف!**

**کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!**

**همبستگی کارگری مرز نمی شناسد!**